Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil

Escola de Engenharia Civil – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO – BRASIL.
Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

Requerimento de Inscrição

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARAPROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO

(Edital Nº 45/2015, publicado no Diário Oficial da União em 06/07/2015, seção 3 páginas 57, 58 e 59)

Área: Fenômenos de Transporte/Mecânica dos Fluidos/ Hidráulica.

Ilmo Sr.

Prof. Dr. Frederico Martins Alves da Silva

Diretor da Escola de Engenharia Civil da UFG

Eu, __________________________________________________________________________

residente na _________________________________________________________ na cidade de

_______________________, telefone _________________, email _______________________,

venho mui respeitosamente requerer aceite para minha inscrição ao Processo Seletivo

Simplificado para Professor Por Tempo Determinado desta Unidade, na área de Fenômenos de

Transporte, Mecânica dos Fluidos e Hidráulica, declarando acatar todas as normas da seleção em

pauta, descritas no Edital Geral de abertura do processo seletivo simplificado Nº 45/2015/UFG,

publicado no Diário Oficial da União em 06/07/2015 e nas Normas Complementares publicadas

pela EEC/UFG no quadro de avisos localizado da Escola de Engenharia Civil da UFG, Campus

Colemar Natal e Silva (Campus I) e disponibilizado na página eletrônica da EEC/UFG

(www.eec.ufg.br).

Nestes termos, peço deferimento.

Goiânia ______/____/2015.

__________________________________

Assinatura do Candidato